

# נענן של שבח

מס' 3915. יום שישי כט אדר ב', 1.4.2022

שבת שלום



קולאולאז מלף טוב!  
למאיה ויורט רבין, ליצף וצופר ולכל המספחה –  
להולדת הבת והנכדה

## קלפי: מאגר ומאזן

ביום שלישי נפגשנו באספה ובערוץ 900 בשני נושאים:

1. מאזן 2020 – אישור הדוחות הכספיים של נען – הוצג על ידי רו"ח אלי בירנבוים.
2. מאגר נען – אישור הקצאת 440 דונם לאגודת מים מי איילון לצורך הקמת המאגר.

קלפי בנושאים אלו תתקיים מהיום, שישי 1.4 עד יום ראשון 3.4 (כולל).

## בית גלילי: כיוונים חדשים

בתקופה האחרונה החל הצוות המחודש לעבוד, בברכתנו של ועד ההנהלה. חברי הצוות הם: עמוס שיפריס, זיו לנדאו, מיה מנדל-שלו, גל נימרי, רעיה בן אברהם, ניב רונן ועירית שיפריס – מרכזת. מטרת הצוות היא לגבש הצעה לשימושים קהילתיים ועסקיים בחלקים הלא גמורים של בית גלילי ולהשלימו לכדי מכלול חי ופעיל. הצוות פועל בממשק עם הנהלת נען כדי ליצור חלופות ריאליות שעונות על צרכי הקהילה ולוקחות בחשבון שיקולים כלכליים וסטטוטוריים, ומתכנן להגיש את הצעתו לוועד ההנהלה בספטמבר השנה.

אנו מזמינים חברים שיש להם רעיונות והצעות לשימושים לפנות לכל אחד מחברי הצוות. בקרוב נפרסם סקר ביקושים מיזמים וחברים שיהיו מעוניינים לשכור חללים בבית גלילי. מטרת הסקר היא לבחון האם יש ביקוש מצד חברים לחללים להשכרה.

דוא"ל להגשת רעיונות [shifris.irit@gmail.com](mailto:shifris.irit@gmail.com)

תודה על תשומת הלב, חברי הצוות

## ליל סדר: ימים אחרונים להרשמה

ההרשמה לליל הסדר פתוחה עד יום שלישי 5.4 בלינק המצורף לפרסומים בטלגרם ובפייסבוק.  
• הגדות נעניות - ניתן לרכוש בספרייה. מחיר הגדה 25 ₪. מוזמנים להגיע.

## השקה: ספר חדש לעמוס שיפריס

ערב חגיגי לכבוד השקת ספרו של עמוס – רבין ואוסלו, ביום שלישי 5.4, בשעה 20:00 במועדון. ישאו דברים: ד"ר אפרים סנה - שר הבריאות בממשלת רבין - על יצחק רבין ועל הספר. עמוס שיפריס - מדוע החלטתי לחקור נושא זה. שי סובול והלל זהבי ילוו את הערב בנגינה ובשירה. מנחה - אירית אהרונוסון. כיבוד מפנק מובטח. (בערב ההשקה אפשר יהיה לרכוש את הספר במחיר מוזל של 60 ₪).

תרבות נען

## חניות מרכז המשק: גביית תשלום באמצעות פנגו

עם השלמת פרויקט סימון החניות ביישובי המועצה האזורית גזר, נתבשרנו באופן רשמי על ידי המדינה כי אנו נדרשים להיערך לתחילת גבייה עבור חניית רכבים בחניונים המרכזיים שהוגדרו בנען: חניית בית גלילי וחניית מזכירות. שאר החניות ללא שינוי. התשלום יבוצע באמצעות פנגו. בשבוע הקרוב תתקיים פגישה אליה הוזמנו נציגי הנהלת הקיבוץ ובה יימסר לנו הסבר מפורט, לאחר מכן נעדכן את הציבור בפרטים. אין ספק שמדובר בשינוי משמעותי בהתנהלות בתוך תחומי הקיבוץ, ונצטרך כולנו להתרגל לכך, אבל שינויים הם חלק מחיינו ואנחנו חזקים מספיק לעמוד בהם ולמצוא בהם היגיון ותועלת.

## טופס 106: מעבירים

בימים אלו נשלחו לשכירים טפסי 106 של שנת 2021. מבקש להזכיר שעל פי החלטות נען על כל חבר להעביר להנהלת החשבונות דוח על כל הכנסותיו השנתיות עד לחודש מאי בשנה העוקבת. עיכוב בקבלת הנתונים מקשה על התנהלות הקיבוץ בתחומים רבים כגון התחשבות המיסוי מול החברים, זכאויות והתנהלות מול רשויות.

- הנתונים שנדרשים הם טפסי 106 מכל מקומות העבודה שבהם עבדתם במהלך 2020, כולל דמי אבטלה, תלוש שכר חודש 12/20.
- פנסיונרים מתבקשים להביא 106 מכל חברות הפנסיה.
- על עצמאים להעביר את הדוח המלא לפי הכללים, כולל דוח רווח והפסד, 1301 חתום.
- חברים שאין להם הכנסה בשנת 2020 מכל מקור שהוא - נא לצרף מכתב הצהרה על כך בצירוף חתימתכם.

אבקשכם להעביר את החומר הנדרש בהקדם למייל [office@naan.co.il](mailto:office@naan.co.il) או לשים בתיבת הדואר שנמצאת בכניסה למזכירות או להביא למזכירות למיכל גורני.

תודה על שיתוף הפעולה.

## **עופר כהן – מנהל כספים**

### לחיות בריא: סדנה לגיל השלישי

בעקבות הביקוש אנחנו פותחים סדרה נוספת של מפגשים לחברי נען. סדנה של 8 מפגשים מעניינים, עם טיפים יעילים לאיכות חיים, מיועדת לבני 65 ומעלה. מתקיימת בימי שלישי בשעה 10:30 בספרייה 10.5-28.6 ההשתתפות ללא עלות אך מותנית בהרשמה מראש. מספר המקומות מוגבל, כדאי להירשם בזריזות: אהובה פוקס 050-7689781

### מעדכנים את השכנים: חתונה בדשא

ביום חמישי הקרוב 7.4, תתקיים בדשא חתונות חתונה של חבר נען ובת זוגו. מתנצלים בפני השכנים היקרים על ההפרעה ומודים מראש להבנתכם.

### הדפיברילטור של הכולבו: עדכון מהבריאות

לפני כחודש נגנב הדפיברילטור המוצב בכניסה לכולבו. העניין דווח למשטרה ונמצא בטיפול. במהלך השבוע נתקין דפיברילטור חדש במקום. מקווים שלא נאלץ להיתקל במקרים נוספים.

### ניקיון פסח: מתי מוציאים פסולת גושית בחג

התאריכים שבהם מותר להוציא פסולת גושית בחודש הקרוב: יום שני 4.4 ויום שבת 16.4 (בשעות אחה"צ-ערב בלבד). למעט שני המועדים הללו אין להניח פסולת או חפצים מחוץ לפחים. אנא הקפידו על ההוראות ושמרו על פחים סגורים.

### מיחזוריות: תזכורת מכירת הדר

מאז החלת חוק הפיקדון החדש משמשות מיחזוריות הבקבוקים אך ורק לאיסוף מיכלי משקה עם פיקדון. לכן, אם אין על זה פיקדון - לא משליכים למיחזוריות הבקבוקים. לאן כן?

- אריזות מזון ואריזות חומרי ניקוי - לפח הכתום.
- בקבוקים שאין עליהם פיקדון (כמו בקבוקי שמן מפלסטיק או בקבוקי חלב) - לפח הכתום.
- אריזות פלסטיק דקות של ירקות ופירות - לפח הכתום.

תודה, כיתת הדר

### תודה לקהילת נען: המשפחה של פרחיה

בצוואה שהשאירה סבתא פרחיה היא ביקשה, בין היתר, "למסור לחברי נען שאני אוהבת אותם ומודה להם על התמיכה במשפחתי מרגע הגעתנו לנען ב-1951 ועד היום". עם סיום השבעה אנו רוצים להגיד תודה גדולה לצוותי המרפאה והדרים על הליווי לאורך השנים, ולקהילת נען על העיטוף, האהבה לה זכינו בימיה האחרונים ובמהלך השבעה. שטף המבקרים והתמיכה שקיבלנו מעידים אמנם יותר מכל על סבתא שלנו, אך גם על חוזקה ותרבותה של נען. אנו מעריכים ומוקירים על כך.

משפחות טקו, נוטקין, אלי, רסלר